
  
KOMPANIA RAJONALE E UJËSJELLËSIT  
                        SH. A.  PEJË 
             
 
 
 
 
Shto jca  1:   Formulari  i  Ap l ikacioni t   për  L idhj e    
 
[Plotësohet nga KRU”Hidrodrini” Sh. A.] 
 

Datë:  ____________ 
_________________________________________________________________________________ 
 
[Plotësohet nga Aplikuesi] 

 
Të dhënat për Aplikuesin: 
 

a) Konsumatorët Shtëpiak: 
 
Emri dhe Mbiemri: __                                       _  Nr. Pers.. ____________ 
 

Nr. i Telefonit: __                     __; E-mail Adresa: ___________________________ 
 

Adresa__________________________________________________________________ 
 
 

b) Konsumatorët Komercial/Industrial dhe Institucional: 
 

Emërtimi: ____________________________________________________________________ 
 

Nr. i Regjistrimit të Biznesit: ____________________; Nr. i TVSH: ____________________ 
 

Nr. i Telefonit: _______________;  E-mail Adresa: ___________________________________ 
 

Adresa:  _____________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________ 
 
Të dhënat për Objektin që do të Lidhet: 
 

Adresa: _                       _ 
 

Komuna:     Pejë _ 
 

Kopja e Planit, Fleta Poseduese për ngastren kadastrale me nr:                      dhe kushtet e ndërtimit me nr  VIII-350-          
të bashkangjitur. 
 ______________________________________________________________________________ 

 
 
 
Nënshkrimi i Aplikuesit:     
 
_______________1___________________                  

Z y r e t  q e n d r o r e  
Rr.  Lekë Dukagjini Nr. 156  30000 Pejë 
Telefoni:   039 / 432 355                                                                                                    
www.hidrodrini.com 

 


